報道関係各位

件 名 第 2４回飯能市小・中学校社会科研究展受賞作品の決定について

１ 概要

9月 11 日(土)から 26日(日)まで博物館にて開催される第 24回飯能市小・中

学校社会科研究展の優秀作品に贈られる各賞が決定しましたのでお知らせします。

２ 内容

第 2４回飯能市小・中学校社会科研究展の受賞作品が、別紙の通り決定しまし

たのでお知らせします。

なお、特別賞(教育長賞・博物館長賞・学芸員賞・社会科部会賞)受賞者は研究

発表会で研究成果の発表を行います。

また、これら受賞作品をはじめとする小・中学生の自由研究１６９点（小学生

の部 1２９点、中学生の部４０点）が一堂に会する第 2４回飯能市小・中学校社

会科研究展は現在開催中ですので、ぜひご覧ください。

≪第 2４回飯能市小・中学校社会科研究展≫

・会期 令和３年９月１１日（土）～９月２６日（日）

※９月１３日(月)・２１日(火)・２４日(金)は休館です

・時間 午前９時～午後５時

※９月１７日(金)は午後７時まで延長します。

・会場 飯能市立博物館特別展示室、展示ホール、学習研修室

〇研究発表会

・日時 令和３年９月２６日（日） 午後２時から

・会場 飯能市立図書館多目的ホールA・B

※発表を聞く場合は申し込みが必要です。９月１２日（日）午前９時から電

話・ファクス・メールにて博物館へ。ファクス・メールの場合は、件名（研

究発表会）、参加者氏名、住所、電話番号を記載してください。

飯 能 市

記 者 発 表 資 料

令和３年９月１４日

担当者 博物館長 尾崎

連絡先 ℡042-972-1414